
Отпечатано экз.: 2 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

« 1 4 » ф е в р а л я  2024 г.                с. Алтайское                                              №243 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации  Алтайского района 
Алтайского края от 28.07.2020 г №866 «Об 
утверждении Положения об организации в 
Администрации Алтайского района 
Алтайского края системы внутреннего 
обеспечения соответствия антимонопольного 
законодательства» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 

№618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию 
конкуренции», распоряжением Правительства РФ от 18.10.2018 №2258-р, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению оценки эффективности 
антимонопольного комплаенса в новой редакции.  

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Алтайского 
района Алтайского края от 19.12.2022 г. №1947 «О внесении 
изменений в постановление Администрации Алтайского района 
Алтайского края от 28.07.2020 г. № 866 «Об утверждении Положения 
об организации в Администрации Алтайского района Алтайского края 
системы внутреннего контроля обеспечения соответствия 
антимонопольного законодательства» 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю Косых 

  

 

Глава Алтайского района                                                                 В.А. Тырышкин 

 

 

 

 

Исполнитель: Грекова Л.В. 
 



Отпечатано экз.: 2 

 

Приложение 

 к постановлению Администрации Алтайского района 

 от 14 февраля 2024 год №243 

 

СОСТАВ  
Комиссии по осуществлению оценки эффективности  

антимонопольного комплаенса 

 

Косых Константин Юрьевич – председатель комиссии, заместитель главы 
Администрации Алтайского района Алтайского края по социальным вопросам; 

Мальцева Дарья Сергеевна -  секретарь комиссии,  зав. отделом по экономике 
комитета по экономике и управлению имуществом Администрации Алтайского 
района; 

Сарайкин Николай Иванович – зав. юридическим отделом Администрации 
Алтайского района Алтайского края; 

Грекова Лидия Владимировна – председатель комитета по экономике и 
управлению имуществом Администрации Алтайского района алтайского края; 

 Логинова Елена Евгеньевна -  зав. отделом муниципального заказа комитета по 
экономике и управлению имуществом Администрации Алтайского района, 
контрактный управляющий Администрации Алтайского района; 

Рейкце Нина Викторовна – секретарь Администрации Алтайского района, 
председатель комитета по местному самоуправлению и кадровой политике.  

 

 

 

 

 


